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بدینوسیله بیانیه حفظ حریم خصوصی کاربران وب سایت فرمانداری شهرستان بیله سوار را به اطلاع می رساند:

این سازمان براساس ماده ۷ تصویب نامه شماره ۱۱۲۷۱۲۸ شورای عالی اداری مورخ ۱۳۹۵/۱۲/۲۸ خود را ملزم به رعایت حریم خصوصی همه افراد و کاربران وبگاه دانسته و از

کاربران آن دسته از اطلاعات را که فقط به منظور ارائه خدمات کفایت می &shy;کند، دریافت کرده و از انتشار آن یا در اختیار قرار دادن آن به دیگران خودداری می نماید.

ما حفظ حریم شخصی شما را تضمین می کنیم. اگر در هنگام استفاده از این پایگاه اینترنتی، از شما اطلاعاتی بخواهیم که هویت تان را آشکار کند می توانید مطمئن باشید که از

آن تنها بر اساس اصول مطرح شده در این بیانیه استفاده می شود. در هر حال تعهدات و مسئولیت های ما محدود به توانایی ها و امکانات ما بوده و ما در قبال اقدامات مجرمانه

و یا حوادث و رویدادهای غیرمترقبه یا اتفاقاتی که منتسب یا ناشی از اقدامات ما نباشد، مسئولیت و یا تعهدی نخواهیم داشت. ممکن است در آینده تغییرات در این سند اعمال

شود. شما می توانید با مراجعه به این صفحه از تغییرات ایجاد شده در بیانیه حفظ حریم شخصی ما مطلع شوید.

چه اطلاعاتی را گردآوری می کنیم؟

ما ممکن است این اطلاعات را از شما بگیریم:

نام و عنوان شغلی -

اطلاعات تماس از جمله آدرس پستی و آدرس ایمیل -

اطلاعاتی برای پشتیبانی و نحوه ی اطلاع رسانی -

اطلاعات مرتبط با نظرسنجی از مخاطبان -

با اطلاعاتی که می گیریم چه می کنیم؟

ما از این اطلاعات برای شناخت نیازهای شما و ارائه پیشنهادهای بهتر به شما استفاده می کنیم. به طور خاص، از اطلاعات گردآوری شده در سایت برای این هدف ها استفاده می

کنیم:

ایجاد بانک اطلاعاتی -

استفاده از اطلاعات برای بهبود کیفیت خدمات یا نحوه ی ارائه ی آن ها -

امنیت اطلاعات

ما متعهدیم که امنیت اطلاعات شما را تضمین کنیم. برای جلوگیری از هر نوع دسترسی غیرمجاز و افشای اطلاعات شما از همه شیوه های لازم استفاده می کنیم تا امنیت اطلاعاتی

را که به صورت آنلاین گردآوری می کنیم، حفظ شود. ما از اقدامات امنیتی جهت مصون نگه داشتن اطلاعات شما از دسترس اشخاص غیر مجاز و عملکردهای غیر قانونی استفاده
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می نماییم.

کوکی ها

کوکی ها فایل های کوچکی می باشند که توسط سایت هایی که از آن ها بازدید می کنید بر روی رایانه شما ذخیره می شوند. کوکی ها در واقع فایل های ارتباطی بین سرور و

رایانه شما می باشند که از نظر امنیتی برای رایانه شما کاملا بی خطر هستند.

شما توانایی پذیرش یا رد کوکی ها را دارید. بسیاری از مرورگرها به طور خودکار کوکی ها را قبول می کنند.

پیوند به دیگر سایت ها

سایت ما ممکن است پیوندهایی با دیگر سایت ها داشته باشد. هنگامی که شما با سایت دیگری پیوند برقرار می کنید، دیگر از سایت ما خارج شده و مشمول قوانین خاص

سایت جدید هستید. این سایت ها ممکن است که اطلاعات دیگری را از شما دریافت کنند، بدیهی است جهت کسب اطلاعات بیشتر باید با سایت های ذیربط تماس برقرار نموده

و بیانیه حریم خصوصی آنها را مطالعه نماریید.

تغییرات بیانیه

فرمانداری شهرستان بیله سوار ممکن است در طی زمان این بیانه حریم خصوصی را به روزرسانی کند و تقاضا دارد تا به طور دوره ای این بیانیه را مرور کنید تا از نحوه حفاظت

اطلاعات شما مطلع شوید.
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